IDeliberazione N. 89
In data 29/12/2021

COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA TREVISO

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: :
PRELEVAMENTO DAL FONDO RISORSE COVID E DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA.

L'anno duemilaventiuno, addi ventinove del mese di’ dicembre alle ore 16.30,ne[|a
Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco, con inviti diramati in tempo utile, si
e riunita la Giunta Comunale:

Eseguito I'appello, risultano:

' Presenti | Assenti
1) . “PITTON ARNALDO
Sindaco _ STEFANO - X
2. Assessore ZAMUNER LUIGI X
3 ' DONADELLO
Assessore GIOVANNA X
2 1

Assiste alla seduta Giuliani dott. Pierantonio, Segretario del Comune.
Il Sig. PITTON ARNALDO STEFANO, nella sua qualita di- Sindaco, assume la presudenza e,
riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la seduta.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D.Lgs. 18.8.2000 n[] 267).

N._ registro atti pubblicati '

Si certifica che il presente verbale viene affissa all' albo comunale per la pubblicazione per

quindici giorni consecutivi. )

Si da atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente

alla pubblicazione, ai capigruppo consiliari.
- 3 FEB 200

Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio

Delibera N. 89del 29/12/2021



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che si rende necessario prevedere lo stanziamento di sp'esa al seguente capitolo

(competenza e cassa):

e codice 13.07.01.03 - capitolo 5181 “Acquisto sanificatori emergenza covid” per € 21.000,00 per
prevedere la spesa per |'acquisto di sanificatori da destinare alla sede protezione civile e alla
palestra; . ' _

e codice 01.02.01.03 - capitolo 341 “Acquisto beni uffici comunali” per € 5.000,00 per prevedere la
speéa per I'acquisto di DPI e termoscanner;

Dato atto che necessita, pertanto, provvedere al prelevamento della somma occorrente:

— dal fondo esercizio funzioni fondamentali iscritto alla missione 20 - capitolo 7210 del corrente

_ Bilancio di Previsione annuale, con la dotazione attuale di € 39.873,70;

— dal fondo di riserva di cassa iscritto alla missione 20 - capitolo 7220 del corrente Bilancio di
Previsione annuale, con la dotazione attuale di € 81:678,03;

Visti gli artt. 166 e 176 del D. Leg.vo n°® 267/2000;

Acquisiti i pareri favorevoli ex art. 49 del Decreto Leg.vo n° 267/2000 allegati alla presente del
competente Responsabile;

Con votazione favorevole all’unanimita espressa ai sensi di legge
DELIBERA
1. di disporre, per i motivi in premessa esposti, il prelevamento dal fondo esercizio funzioni
- fondamentali iscritto alla missione 20 - capitolo 7210 del corrente Bilancio di Previsione
annuale, la cui dotazione disponibile ammonta ad € 39.873,70, la somma complessiva di €
26.000,00;

2. didisporre altresi il prelevamento dal fondo di riserva di cassa iscritto alla missione 20 - capitolo
7220 del corrente Bilancio di Previsione annuale, la cui dotazione disponibile ammonta ad €

81.678,03, la somma complessiva di € 26.000,00;

3. didestinare detta somma all'impinguamento del capitolo indicato nel seguente prospetto.

Delibera N. 89del 29/12/2021

Easital Denominazione del Previsione Variazione in | Stanziamento
Codice l: i canitalo ' Iniziale di aumento di Risultante di
P competenza competenza competenza

13.07.01.03 | 5181 Qﬁjqe”r’;‘:‘::::ﬁzt““ 26.546,00 21.000,00 47.546,00

Acquisto beni uffici _

01.02.01.03 341 comunali 3.500,00 5.000,00 4.500,00
Capitol Denominaiione del " Previsione Variazione in | Stanziamento
Endice F; Capitolo Iniziale di aumento di Risultante di

- P cassa cassa cassa
: e atorl :
13.07.01.03 | 5181 ‘:;qe”r';; :::g:flz A 26.546,00 21.000,00 47.546,00




01.02.01.03

341

Acquisto beni uffici
comunali

4.332,34

5.000,00

9.332,34

Con votazione favorevole all’'unanimita espressa ai sensi di legge

Successivamente

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs.
267/2000, stante l'urgenza di rendere disponibili gli stanziamehti di bilancio.

Delibera N. 89del 29/12/2021




e |

| - {1 '

LR {11 Eni

R

1l i |

: I | e

E d ff |

COMUNE-ﬂ) MEDUNA DI LIVENZA

i :?‘l‘?PROPoS’T DI DELIBERA DI GIUNTA
OGGETTO' PRELEVAN MENTO DAL FONDO DI RISERVA E
DAL FONDO DI RIS]&P;q VA DI CASSA.

I1 Responsabile dell’Aréa Finanziaria, ai sensi dell’art. 49 del D.
Lgs. 267/2000, esprl";"e parere FAVOREVOLE . di regolarita

d E'I" delibera di cui all’ oggetto

tecnica sulla proposta:
Addi, 28/12/2021

Il Responsabﬂe del Se%o Finanziario
T ’irt |Sergio Canccllie <

Csockskckskskosksksk gk

; ﬂil.-ﬁr'

I1 Responsabile dell’ Area Finanziaria, ai sensi dell art. 49 del D.
Lgs. 267/2000, esprime parere FAVOREVOLE di regolarita

contabile sulla proposta d1 delibera di cui all’ oggetto
Addi, 28/ 12/2021

T Responsabile del Seryizio Finanziario
| Sergio Can%]}ié




Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:
i ~ ’
. IL PRESI E,] E
ON 20 sTeFANO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio

//7/ s et/

e F

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente deliberazione:

&é stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dellart. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
67/2000; :

- diverra esecutiva, ai sensi dellart. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo
giorno dalla sua pubblicazione. DL N '

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio

Delibera N. 89del 29/12/2021



